

Cutz ApS

Nørregade 25

8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 83 59

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/01 2025

Carina Trøjborg Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cutz ApS
Nørregade 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 83 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 24. juni 2008
Hjemsted: Horsens

Direktion

Carina Trøjborg Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 198.925, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 349.255.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.064.105	1.929.879
Personaleomkostninger	2	<u>(1.816.041)</u>	<u>(1.568.920)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		248.064	360.959
Af- og nedskrivninger	3	(2.848)	(23.199)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(16.274)</u>
Resultat før finansielle poster		245.216	321.486
Finansielle indtægter	4	10.313	186
Finansielle omkostninger	5	<u>(521)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		255.008	321.672
Skat af årets resultat	6	<u>(56.083)</u>	<u>(70.753)</u>
Årets resultat		<u>198.925</u>	<u>250.919</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	200.000
Ekstraordinært udbytte		0	25.589
Overført resultat		<u>98.925</u>	<u>25.330</u>
		<u>198.925</u>	<u>250.919</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.113	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>54.113</u>	<u>0</u>
Huslejedepositum		21.006	21.006
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.006</u>	<u>21.006</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.119</u>	<u>21.006</u>
Råvarer og hjælpematerialer		109.651	63.831
Varebeholdninger		<u>109.651</u>	<u>63.831</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.100	14.948
Andre tilgodehavender		25.637	36.637
Tilgodehavender		<u>53.737</u>	<u>51.585</u>
Likvide beholdninger		<u>589.163</u>	<u>841.985</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>752.551</u>	<u>957.401</u>
Aktiver i alt		<u>827.670</u>	<u>978.407</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		124.255	25.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		<u>349.255</u>	<u>350.330</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>11.905</u>	<u>64.084</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.905</u>	<u>64.084</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.804	77.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	7.546
Anden gæld		<u>384.640</u>	<u>479.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>466.510</u>	<u>563.993</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>466.510</u>	<u>563.993</u>
Passiver i alt		<u>827.670</u>	<u>978.407</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	25.330	200.000	350.330
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	98.925	100.000	198.925
Egenkapital 31. december 2024	125.000	124.255	100.000	349.255

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat	<u>0</u>	<u>(16.274)</u>
	<u>0</u>	<u>(16.274)</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.548.372	1.354.678
Pensioner	203.053	146.549
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.616</u>	<u>67.693</u>
	<u>1.816.041</u>	<u>1.568.920</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.848</u>	<u>23.199</u>
	<u>2.848</u>	<u>23.199</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.414	0
Andre finansielle indtægter	4.899	186
	10.313	186
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	521	0
	521	0
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.262	92.598
Årets udskudte skat	(52.179)	(21.845)
	56.083	70.753
7 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	94.257	157.809
Tilgang i årets løb	56.961	0
Kostpris 31. december 2024	151.218	157.809
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	94.257	157.809
Årets afskrivninger	2.848	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	97.105	157.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	54.113	0

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	64.084	85.929
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(52.179)</u>	<u>(21.845)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>11.905</u>	<u>64.084</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	11.905	0
Kompensation	<u>0</u>	<u>64.084</u>
	<u>11.905</u>	<u>64.084</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Trøjborg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller pantsætninger.